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22.02.2026 SAINT-MORITZ Réunion 

Course No 4 GP GLOBAL GRUPPE
Plat - 1300 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:38
9 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'22"20 (Redk : 1'03"23)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
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2
3
4
5
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NP

4
9
5
8
3
2
1
6
7

BEAU GARS
FANDOM
SURPRISE OF EASTER
ZANDJAN
ROGUE SPIRIT
TYSON
CLARENDON HOUSE
SCIPIO
MY UNIVERSE

E1

E1

Mr TURGANAALY UULU ESENTUR

Mr GIBSON PATRICK
Mr SÀNDOR PETER
Mr CADEDDU MICHAEL
Mr LHEUREUX CLÉMENT
Mr URRU SERGIO
Mr LAUBE MARTIN
Mr PEDROZA EDUARDO
Mr DEIAS  ANDREA

61 Kg
59 Kg
61 Kg
59 Kg
61 Kg
61 Kg
62 Kg
60 Kg
59 Kg

X
X

1'22"20
ENCOLURE

4 L
2,5 L
5 L

1 L 3/4
1,5 L

Non partant
Non partant

Non partants : 6 - 7


